
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jaroslava Staviarská. 
 

                                                                                               MSPH 79 INS 3271/2016-B-130 

 

USNESENÍ 
 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Jiřím Radou v insolvenční věci 

dlužníka:          Nemocnice sv. Alžběty spol. s .r.o., IČO 49678779 
sídlem Na Slupi 6, 128 00 Praha 2 
zastoupený advokátem Mgr. Petrem Kinclem 
sídlem Milevská 834/6, 140 00 Praha 4                                                          

 
do níž vstoupilo Městské státní zastupitelství v Praze                                                                           
 
při výkonu dohledací činnosti 

 

takto: 

 

I. Soud vyzývá dlužníka, aby nejpozději do 30. 9. 2018 předložil soudu aktualizovaný 
reorganizační plán, který bude zohledňovat pohledávku za majetkovou podstatou 
uplatněnou věřitelem Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky.   

II. Soud vyzývá insolvenčního správce, aby nejpozději do 30. 9. 2018 předložil soudu 
zprávu o své činnosti a navrhl další postup v řízení. 

 

Poučení: 

 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§91 insolvenčního zákona) 

 

Praha 15. srpna 2018 

 
JUDr. Jiří Rada  v. r. 
samosoudce 

 


		2018-08-16T10:28:02+0200
	isir.justice.cz




